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429986 Synpunkt/klagomål - Övergångsställe vid 
Käringberget

Ingrid Andrén

2024-12-09 Samhällsutveckling

KOS 2024/1469 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Synpunktslämnaren har fått ett skrivet svarsbrev 
från oss på Trafikenheten där vi tackar för 
hennes idéer och så berättar vi att vi just nu 
håller vi på och mäter in korsningarna för att se 
hur vi kan bygga fartdämpande passager vid 
korsningen vid Hedbergsväg och vid 
Käringbergsvägen. 
Förhoppningsvis kommer vi kunna bygga de här 
fartdämpande passagerna nu under 2025 då det 
ligger i linje med den beslutade Cykelplanen

2024.7409 Synpunkt/klagomål - Förslag till Granbergets 
skidanläggning om  juldekoration i värmestugan, 
öppet en vecka extra på våren, mindre hopp 
längst uppe i Vargen, åldersgräns vid de stora 
hoppen

Markus Andersson

2024-10-02 Samhällsutveckling

KOS 2024/1173 Åtgärdsredovisning synpunktklagomål - Roligt 
att du har ideer hur vi kan förbättra Granberget, 
Vi kansåklart försöka få in lite mer 
juldekorationer på berget till vintern. Tyvärr kan 
vi inte ha öppet längre på våren då personalen 
måste börja jobba med annat på Siljansvallen 
och andra arbetsuppgifter vi har den årstiden. Vi 
kan tyvärr inte bygga några mer hopp längre upp 
i vargen då det är lite för brant för att kunna 
sköta dem med pistmaskinen på ett bra sätt. 
Åldersgräns i parken är en bra idé men det är 
svårt att införa.
Vi har försökt att bygga en eklare raillinje för att 
styra bort de minsta från de stora hoppen. Vi får 
försöka hjälpas åt at prata med dem som inte 
sköter sig. Säg gärna till personalen på palts om 
du ser några farligheter i parken. 
Vi kommer öppna backen till Lucia och försöka 
ha öppet till påsk, men det är sen påsk så det är 
inte hlet säkert att vi klarar av att ha öppet över 
påsklovet.

2024.7441 Synpunkt/klagomål - Anlägga en inomhusplan 
för fotbollsaktiviteter för att gynna aktiva 
fotbollsspelare i kommunen men även för att 
främja fysiska aktiviteter och hälsa bland barn 
och ungdomar. Den skulle också kunna 
användas för andra sporter och evenemang.  

Torkel Holst
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2024-10-02 Samhällsutveckling

KOS 2024/1180 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
En inomhushall för fotboll vore jättebra för 
fotbollsutövare i Leksand. Den skulle även 
kunna nyttjas för andra aktiviteter, andra idrotter 
och olika evenemang.

Vinterfotboll har, efter vi byggt nya sporthallen, 
fått bättre förutsättningar då det finns möjlighet 
att träna inomhusfotboll (futsal) i gamla B-hallen. 
Vår konstgräsplan på Siljansvallen kan nyttjas 
från mitten av mars till november tills snön och 
tjälen kommer. Det är dock inte många som 
nyttjar planen efter att säsongen är slut.

En sak man tänker på när man ska planera en 
ny anläggning är hur mycket den kommer att 
användas och nyttjas. En annan sak är hur 
mycket det kommer att kosta att bygga samt hur 
mycket det kostar att hålla den i drift.

För närvarande finns inga planer på att bygga en 
inomhushall för fotboll i Leksands kommun. Det 
är en dyr investering, kan inte uttala mig om hur 
mycket det skulle kosta men uppskattar många 
miljoner. Var hallen ska ligga är en process som 
kommunen måste gå igenom. Hallen bör ligga 
på kommunägd mark och samtidigt ligga på ett 
ställe som är lätt att ta sig till, ska helst finnas ett 
stort underlag av intresserade potentiella 
utövare samt en finansiell lösning på drift. En 
byggprocess på ett sådant här projekt tar flera år 
innan det står en hall färdig.

Hoppas att detta gav dig svar på dina 
synpunkter.

MVH
Torkel Holst
Fritidschef

2024.7582 Synpunkt/klagomål - Förslag till Granbergets 
skidanläggning om juldekoration i värmestugan, 
små hopp längst vägen i Vargen, matta som gör 
det möjligt att åka snowboard på sommaren

Markus Andersson

2024-10-03 Samhällsutveckling
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KOS 2024/1172 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Roligt att du kommer med idéer så att vi kan 
förbättra Granberget. 

Vi kan så klart försöka få till lite mera julpynt 
även inomhus till vintern.

Vi har tyvärr inte möjlighet att ha 
sommarskidåkning på Granberget då 
personalen som jobbar i backen måste jobba på 
Siljansvallen och med annat på sommaren. Dom 
plastmattorna som man åker på är väldigt dyra 
så vi kan inte heller sälja så många liftkort så att 
vi får råd att betala dom.

När vi bygger hopp i Granberget så måste vi 
tänka på säkerheten för alla våra gäster så 
därför försöker vi bara ha hopp i snowparken. 
Blir det hopp överallt så blir det svårt att 
underhålla dom så att hoppen får säkra 
landningar. När du är i Granberget i vinter kan 
du väl fråga efter Markus så kan vi väl kolla in 
vad du tänkt?

Nu får vi hoppas att det blir vinter snart så att vi 
kan öppna backen.

2025.12 Synpunkt/klagomål - Förslag om ta bort något 
café inne i Leksands centrum och ersätta det 
med någon klädbutik istället, exempelvis 
Kappahl, Lindex eller H&M. 

Tobias Mårtensson

2025-01-02 Samhällsutveckling

KOS 2024/1181 Åtgärdsredovisning synpunktklagomål - Vad kul 
att ni funderar över hur Leksand kan bli mer 
attraktivt och att ni även tänker på våra besökare 
och vilka intäkter de ger. 

Vi på Leksands kommun ser gärna spännande 
etableringar i alla delar av vår kommun. Det är 
dock inte vi som startar och driver företag här, 
men vi hjälper gärna till och rådgör när företag 
kommer till oss och har intresse för vår ort.

Vi har pratar och träffar flera gånger om året 
”Leksands Handel” som är vår 
köpmannaförening samt ”Företagarna Leksand” 
om utveckling av såväl Leksands Noret som 
andra delar av Leksand.

Företagen som driver affärer har ofta en första 
dialog med fastighetsägare som avgör vilka de 
vill hyra ut till. 
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